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INSCRIVEZ-VOUS
DES MAINTENANT

Les dates/horaires et modalités des
journées sont susceptibles d'étre
modifiées en fonction des conditions
météorologiques.

Consultez le programme
et inscrivez-vous en ligne sur :

WWW.MOISDELABIO.FR

RENSEIGNEMENTS

Anne-Sophie Fernandez

Bio Nouvelle-Aquitaine

0623 3859 38
as.fernandez@bionouvelleaquitaine.com

Crédits photos : Bio Nouvelle-Aquitaine et
Chambres dagriculture Nouvelle-Aquitaine

VOS CONSEILLERS BIO PAR DEPARTEMENT

16| CHARENTE

MAB16

Réseau Bio Nouvelle-Aquitaine
Evelyne Bonilla - 06 4559 63 11
projetbio@mab16.com

Chambre d'agriculture 16

Anne-Laure Veysset - 06 25 64 5455
anne-laure.veysset@charente.chambagri.fr

17 CHARENTE-MARITIME

Gab 17

Réseau Bio Nouvelle-Aquitaine
Karine Trouillard - 06 7583 17 22
k.trouillard17@bionouvelleaquitaine.com
Chambre d'agriculture 17-79

Céline Marsollier - 06 70 53 48 99
celine.marsollier@cmds.chambagri.fr

19 CORREZE

Agrobio 19

Réseau Bio Nouvelle-Aquitaine

Fanny Batardy-Penichou - 06 24 39 45 50
f.batardypenichou@bionouvelleaquitaine.com
Chambre d'agriculture 19

Isabelle Chevrier - 0763 452376
isabelle.chevrier@correze.chambagri.fr

GAB Creuse

Réseau Bio Nouvelle-Aquitaine
Justine Vercellotti - 06 0872 23 54
animation.gab23@lilo.org
Chambre d'agriculture 23
Noellie Lebeau - 0771078116
noellie.lebeau@creuse.chambagri.fr

24 DORDOGNE

Agrobio Périgord

Réseau Bio Nouvelle-Aquitaine
Marine Florent - 06 85 30 95 34
installation@agrobioperigord.fr

Chambre d'agriculture 24
Nastasia Merceron - 077126 4611
nastasia.merceron@dordogne.chambagri.fr

Agrobio Gironde

Réseau Bio Nouvelle-Aquitaine
Laurence Derc - 06 38 353317
|.derc@bionouvelleaquitaine.com

Chambre d'agriculture 33
Stéphanie Flores - 06 23935918
s.flores@gironde.chambagri.fr
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Agrobio 40

Réseau Bio Nouvelle-Aquitaine
Bruno Peyrou-Beaudeant - 06 5114 03 51
b.peyrou@agrobio40.fr

Chambre d'agriculture 40

Emmanuel Plantier - 0585097372
emmanuel.plantier@landes.chambagri.fr

47 LOT-ET-GARONNE

Agrobio 47

Réseau Bio Nouvelle-Aquitaine
Anais Lamantia - 06 278502 03
a.lamantia47@bionouvelleaquitaine.com

Chambre d'agriculture 47

Séverine Chastaing - 06 77 0159 97
severine.chastaing@cda47.fr

64 PYRENEES-ATLANTIQUES

BLE - Réseau Bio Nouvelle-Aquitaine
Thomas Erguy - 0559 3725 45
ble-arrapitz@wanadoo.fr

CIVAM Bio Béarn

Perrine Maynadier - 0559 84 70 63
civambiobearn@orange.fr

Chambre d'agriculture 64

Ludivine Mignot - 06 24 44 00 27
|.mignot@pa.chambagri.fr

79 DEUX-SEVRES

Agrobio Deux-Seévres

Réseau Bio Nouvelle-Aquitaine
Lucie Baptiste - 06 22 16 08 05
|.baptiste@bionouvelleaquitaine.com

Chambre d'agriculture 17-79

Romain Basset - 06 89178130
romain.basset@cmds.chambagri.fr

Vienne Agrobio

Réseau Bio Nouvelle-Aquitaine
Claire Vanhée - 06 27 93 57 44
c.vanhee8B@bionouvelleaquitaine.com

Chambre d'agriculture 86

Philippe Raimon - 06 319217 27
philippe.raimon@vienne.chambagri.fr

87 HAUTE-VIENNE

Agrobio 87

Réseau Bio Nouvelle-Aquitaine

Fanny Batardy-Penichou - 06 24 39 4550
f.batardypenichou@bionouvelleaquitaine.com

Chambre d'agriculture 87
Joséphine Marcelaud - 06 6719 14 45

josephine.marcelaud@haute-vienne.chambagri.fr
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Sont associés a l'organisation de cet événement I'ensemble des groupements départementaux
d‘agriculture biologique et des Chambres d'agriculture :

MAB 16, GAB 17, Agrobio 19, GAB Creuse, Agrobio Périgord, Agrobio Gironde, Agrobio 40, Agrobio

47, BLE CIVAM Bio (Biharko Lurraren Elkartea), Agrobio Deux-Sévres, Vienne Agrobio, Agrobio

87, Chambres d'agriculture de la Charente, de la Charente-Maritime et des Deux-Seévres, de la
Corréze, de la Creuse, de la Dordogne, de la Gironde, des Landes, du Lot-et-Garonne, des Pyrénées-
Atlantiques,de la Vienne et de la Haute-Vienne, le CIVAM Bio Béarn et 'ALPAD des Landes.



